地方独立行政法人奈良県立病院機構「令和５年度第１回理事会」議事録

１.日 時：令和５年４月２４日（月） １４時００分～

２.場 所：医療専門職教育研修センター 教育研修棟１階 講堂

３.出席者：上田理事長、上山副理事長、斎藤理事、松山理事、土肥理事、川手理事、村田理事、

山田監事、田辺監事、事務局

地方独立行政法人奈良県立病院機構定款第 14条第 3項に規定する「副理事長及び理事の過半数」の

出席を満たすことから、本会は有効に成立。

４.議 題

議決事項

 （１）地方独立行政法人奈良県立病院機構料金等規程の改正について（案）

  ・個人情報の開示による費用負担に係る文言を一部修正する。

（２）令和５年度労使協議の結果とこれに伴う例規改正について

・令和５年度の労使協議が妥結したことを踏まえ、呼出手当ほか必要な見直しを行う。

報告事項

（１）法人の経営状況報告

・資料に基づき説明を行った。

（２）訴訟等事案について

・資料に基づき説明を行った。

 （３）電子カルテ更新日の決定について

  ・資料に基づき説明を行った。

 （４）特定行為研修の組織定着に向けた取り組みについて

  ・資料に基づき説明を行った。

 （５）医療人材育成・資質向上の取り組み支援事業について

 ・資料に基づき説明を行った。

（６）地域医療連携推進法人の取り組みについて

  ・資料に基づき説明を行った。

（７）材料費率等の現状について

・資料に基づき説明を行った。

（８）令和５年度職員採用試験の実施について

・資料に基づき説明を行った。

 （９）コロナ対応状況について

    ・資料に基づき説明を行った。

 （１０）その他

  ・資料に基づき説明を行った。

以上